

Rozpočet

REDBLOCK

novostavby • rekonstrukce • sanace • projekce • dotace

Oprava havarijního stavu koupelny školky na P10 v 1.PP

Datum: 28.03.2017

Práce	MJ	množ.	cena/mj	cena v Kč
1 bourání				
dmtž baterie nástěnné G 3/4", 1/2"	ks	1	99	99
vybourání stávajících zdí	m2	10	350	3500
dmtž doplňkových předmětů	kpl	2	256	512
odstranění PVC povlaků lepených bez podložky	m2	2	350	700
bourání podlah keramických vč. BE podkladu a soklů	m2	1,4	167	234
odsekání poškozených vnitřních obkladů	m2	4,62	183	846
otlučení poškozených omítek vnitřních	m2	10	64	640
oškrábání poškozené štukové vrstvy omítek	m2	10	79	788
demontáž stávajících rozvodů ZTI	soub.	1	2000	2000
vysekání rýh 7 x 7 cm (ZTI)	m	2	64	128
vysekání rýh 3 x 3 cm (dle rozsahu požadovaných úprav)	m	2	177	355
vybourání BE podkladního betonu 2,5 x 1,9 x 0,07	m3	1,4	1478	2069
dmtž části elektroinstalace včetně osvětlovacích těles	soub.	1	1000	1000
ruční vnitrostaveništní doprava suti do 50 m	m3.	0,5	1478	739
nakládání suti a vybouraných hmot, odvoz na skládku vč. poplatku	kont.	1	3500	3500
celkem				17110
2 stěny a příčky				
dodávka a osazení plastových krycích dvířek ZTI	ks	2	453	906
dmtž + dodávka a osazení ventilační mřížky	kpl	1	345	345
vyzdění nenosných příček YTONG tl.100mm	m2	11	986	10846
celkem				12097
3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní				
oprava vápenných omítek stěn 2-3mm štukových	m2	15	212	3177
provedení omítek vnitřních stěn tenkovrstvých s perlínkou	m2	13	227	2945
omítká jednovrstvá pod obklad	m2	0	177	0
D+M SDK podhledu	m2	5,5	850	4675
výplň rýh šířky do 7 cm	m	2	74	148
výplň rýh šířky do 3 cm	m	2	39	79
celkem				11023
4 podlahy a podlahové konstrukce				
2x nátěr hydroizolační stěrkou	m2	0	207	0
oprava BE podlahy opravnou hmotou weber.bat–opravná hmota (8ptl)spád2%	kg	0	15	0
oprava BE podlahy samonivelační směsí (předsíň)	m2	5,5	355	1950
dodávka+mtž prahů pomocí přechod. lišty L.K.do 100 cm	ks	1	350	350
celkem				2300
5 vnitřní kanalizace				
potrubí z plastu hrdlové D 110 *1,8, materiál HT	m	1	560	560
potrubí přípojovací PVC d 50 *1,8	m	2	359	718
potrubí přípojovací odpadního žlabu	m	1	356	356
vyvedení odpadní výústky d 50 mm	ks	1	350	350
vyvedení odpadní výústky D 110 * 2,3	ks	1	390	390
zkouška těsnosti kanalizace	m	1	1500	1500
přípomocné práce	kpl	0	1000	0
celkem				3874
6 vnitřní vodovod				
potrubí PP-R 80 PN 20, DN 20/15	mb	3	356	1068
přesazení vodoměru v koupelně, zaslepení potrubí apod.	kpl	1	458	458
montáž izolace ve skruži	m	3	68	204
nástěnka pro baterii G1/2	ks	1	297	297
D+M ventil rohový 1/2"	ks	3	355	1065
zkouška závitového potrubí tlakem	kpl	1	601	601
přípomocné práce	kpl	1	887	887